Pos

Pos

Pos

O 00 N O U

Num

8032
8019

Num

8075
8023

8010
8052

8031

8071
8061
8078
8030
8069
8056

Num

8035

8033
8063
8006

8024
8054
8041
8020
8050

12 Corrida da Unido 2025- Araxa/MG

Atleta

HEBERT ROMERO
EDUARDO VASCONCELOS

Atleta

LUCAS FERREIRA
FABIO HENRIQUE

BRUNO SANTOS
NATHAN PLACIDIO

GUSTAVO SOBRAL

WESLEY MOREIRA
PEDRO PIZETI

LEVI NASCIMENTO
GUILHERME MORAIS
TIAGO BRUNO
OTAVIO BORGES

Atleta

JEFFERSON BITENCOURT

ITALO VILACA
REINALDO ANTUNES
ARTUR DE ALMEIDA RIOS

FABIO WILLIAM DA SILVA
NILTON RIBEIRO JUNIOR
KAIRO SILVEIRA
EMERSON FISCHER

MAYCON CARLOS ANDRADE
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FAIXA ETARIA - CORRIDA 8 KM

MASC

MASCULINO DE 14 ATE 19 ANOS

Sx. ldd.

M

19

Faixa

M1419

M 15 M1419

F. C.
E

S
S

MASCULINO DE 20 ATE 29 ANOS

Sx. ldd.

M
M

T 2L 2L L

29
26

22
26

24

22
20
22
28
22
29

Faixa

M2029
M2029

M2029
M2029

M2029

M2029
M2029
M2029
M2029
M2029
M2029

F. C.
E

S
S

v u u u u umn

MASCULINO DE 30 ATE 39 ANOS

Sx. ldd.

M

<

<

LT 2L L5 L
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Equipe

ILUMINA

Equipe

JHONATHAN CASTRO
ACESSORIA
ESPORTIVA

JHONATHAN CASTRO
ACESSORIA
ESPORTIVA

JHONATHAN CASTRO
ACESSORIA
ESPORTIVA

PERDIZES RUNNERS

Equipe

NUTRICAO DE
EXCELENCIA - JEFF
BITENCOURT NUTRI

JHONATHAN CASTRO
ACESSORIA
ESPORTIVA

CORNELIUS
T5 ASSESSORIA
T5 ASSESSORIA
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00:35:13
00:44:06

Tempo

00:31:19
00:31:59

00:32:11
00:32:26

00:37:02

00:38:20
00:40:06
00:43:02
00:44:58
00:45:06
00:46:38
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www.sportbro.com.br



12 Corrida da Unido 2025- Araxa/MG

FAIXA ETARIA - CORRIDA 8 KM MASC

10 8008 BRENO ULIAN M 39 M3039 S 00:57:09

MASCULINO DE 40 ATE 49 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E

1 8064 REINALDO DOS REIS M 47 M4049 S 00:30:57

2 8022 EVANDRO CARLOS M 47 M4049 S ASSOCIACAO ARAXA 00:32:45

TAE-KWON-DO

3 8044 LEANDRO BORGES M 40 M4049 S 00:35:17

4 8017 DIOGO DOS SANTOS MAXIMIANO M 43 M4049 S RUN FOR LIFE 00:35:26

5 8000 ADALTO JOSE DA SILVA M 41 M4049 S 00:36:04

6 8066 EDUARDO NASCENTES COELHO M 49 M4049 S 00:39:31

7 8058 PAULO ANDRE GUIMARAES BITTENCOURT M 49 M4049 S JOAO CORAGEM 00:43:23

FOTOGRAFO ATLETA

8 8076 BRUNO SANTOS M 40 M4049 S 00:44:28

8073 WILLIAM ALVARO M 47 M4049 S 00:49:43

10 8081 FREDERICO MEDEIROS M 48 M4049 S 00:57:22

MASCULINO DE 50 ATE 59 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E

1 8055 NIVALDO DOS SANTOS ISAAC M 57 M5059 S RN SPORTS 00:32:02

2 8068 SAMUEL CARLOS DA SILVA M 52 M5059 S LOUCOS NA PISTA 00:33:22

JOINVILLE SC
8067 ROMANCITO ANGELO RESENDE M 57 M5059 S HORA DO RECREIO 00:33:39
4 8021 ERALDO CAMILO RIBEIRO M 54 M5059 S LOBOS RUNNERS 00:37:02
MASCULINO DE 60 ATE 99 ANOS

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. C. Equipe Tempo
E

1 8012 CARLOS FERNANDES DA SILVA M 67 M6099 S RESTAURANTE SALAO 00:35:37

GRILL PAPELARIA
REGIONAL EKIPCIC
2 8039 JOSE DOS REIS BORGES M 60 M6099 S 00:36:31
3 8049 MARIO BRAZ DOS SANTOS M 65 M6099 S JHONATHAN CASTRO 00:37:27
ACESSORIA
ESPORTIVA
4 8053 NELSON EURIPEDES MATILDES M 66 M6099 S RN SPORTS 00:40:25
8037 JOAO CIRILO DA SILVA NETO M 70 M6099 S 00:46:00
03/08/2025 - 09:12:29 Organizacgdo: Loja Maconica Uniao Académica www.sportbro.com.br
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